UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG KHÊ

Số: 483/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hương Khê, ngày 16 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc dự án

Lập điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng Cụm công nghiệp

Gia Phố, huyện Hương Khê, tỷ lệ 1/500

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu

tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 346/QĐ-UBND ngày 14/02/2023 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Nhiệm vụ điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng Cụm công

nghiệp Gia Phố, huyện Hương Khê, tỷ lệ 1/500;

Căn cứ Quyết định số 422/QĐ-UBND ngày 14/02/2023 của UBND

huyện về việc phê duyệt dự toán khảo sát, lập điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây

dựng Cụm công nghiệp Gia Phố, huyện Hương Khê, tỷ lệ 1/500;

Xét đề nghị của Ban quản lý dự án điều chỉnh quy hoạch cụm công nghiệp

Gia Phố tại Tờ trình số 03/TTr-BQLQH ngày 14/02/2023; Phòng Tài chính - Kế

hoạch tại Báo cáo thẩm định số 35/BC-TCKH ngày 15/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu thuộc dự án Lập

điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng Cụm công nghiệp Gia Phố, huyện

Hương Khê, tỷ lệ 1/500, với một số nội dung chính như sau:

 1. Số gói thầu: 01 gói;

 2. Giá trị gói thầu: 407.222.725 đồng (Bốn trăm linh bảy triệu, hai trăm

hai mươi hai nghìn, bảy trăm hai mươi lăm đồng) .

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

2

Điều 2. Giao Ban quản lý dự án điều chỉnh quy hoạch cụm công nghiệp

Gia Phố chủ trì, phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch và các phòng, đơn vị

liên quan thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài

chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Ban quản lý dự án

điều chỉnh quy hoạch cụm công nghiệp Gia Phố và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Ninh

		2023-02-24T08:35:28+0700

		2023-02-24T08:48:05+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-02-24T10:11:09+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-02-24T10:11:41+0700